
UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z 
przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy 

Kłodzko we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 
39) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/107/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - powodzi, 
która wystąpiła na terenie Gminy Kłodzko we wrześniu 2024 r., §1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Sławno na 2025 r. pomocy finansowej Gminie Kłodzko w formie 
dotacji celowej w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - powodzi, która wystąpiła na terenie 
Gminy Kłodzko we wrześniu 2024 r. z przeznaczeniem na odbudowę zniszczonej w wyniku 
powodzi sieci wodociągowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB16C34D-A4BB-4AA2-A01C-6B827A57EF37. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 maja 2025 r. Rada Gminy Sławno podjęła uchwałę nr XVI/107/2025 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - powodzi, 
która wystąpiła na terenie Gminy Kłodzko we wrześniu 2024 r. Zgodnie z §1 niniejszej uchwały pomoc 
finansowa miała zostać przeznaczona na naprawę uszkodzonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej. 
Pismem z dnia 22 sierpnia 2025 r. pani Urszula Panterałka Zastępca Wójta Gminy Kłodzko zwróciła się do 
Wójta Gminy Sławno oraz do Rady Gminy Sławno z prośbą o zmianę  przeznaczenia dotacji celowej na 
odbudowę zniszczonej sieci wodociągowej na dz. nr 75, 55, 44/2, 62 obr. Podtynie oraz na dz. nr 199, 168/3, 83, 
82, 81 obr. Ławica, wskazując że wsparcie Gminy Sławno  umożliwi przywrócenie dostaw wody dla 
mieszkańców wsi Podtynie. 

W oparciu o przedmiotową uchwałę Gmina Sławno zawrze umowę z Gminą Kłodzko, na podstawie której 
zostanie przekazana dotacja celowa w wysokości 30.000,00 zł na odbudowę zniszczonej w wyniku powodzi 
sieci wodociągowej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie nieniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB16C34D-A4BB-4AA2-A01C-6B827A57EF37. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


